JUDICIS DE VALOR

PUNTUACIÓ OFERTES 
ECONÒMIQUES

TOTAL PUNTUACIONS

1.GIL FORESTAL, SL 24 punts  72,85 punts  96,85 punts
2.TALLER AURIA, SCCL 18 punts 75,00 punts 93,00 punts

Segon.- ADJUDICAR el contracte de referència a l’empresa GIL FORESTAL, SL, per un 
preu 57.071,37 € (cinquanta-set mil setanta-un euros amb trenta-set cèntims), més 
11.984,99 € (onze mil nou-cents vuitanta-quatre euros amb noranta-nou cèntims) 
corresponent al 21% d’IVA, el que suposa un total de 69.056,36 € (seixanta-nou mil 
cinquanta-sis euros amb trenta-sis cèntims) i un termini d’execució de 35 dies, sense 
possibilitat de pròrrogues, d’acord amb la resta de condicions derivades del PCAP, del Plec 
de prescripcions tècniques i de l’oferta presentada per l’adjudicatari.

Tercer.- PUBLICAR al Web Municipal i al Perfil del Contractant, l'adjudicació d'aquest